



Orli Staw, dnia 23 czerwca 2023 roku

UA.271.1.8.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja gospodarki odpadami ZKG - rozbudowa systemu energetycznego w celu wykorzystania zielonej energii oraz rozbudowa zaplecza techniczno-administracyjnego ZUOK Orli Staw”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13 marca 2023 roku pod nr 2023/BZP 00133296/01

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 udziela następujących wyjaśnień, udostępnia treść zapytań oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Nawiązując do zapisów punktu 1.6.1 paragrafu II „Wymagania stawiane wykonawcy” SWZ dotyczących przedmiotu zamówienia (strona 10) stanowiących, że przedmiot zamówienia określają między innymi przedmiary robót etapu I i etapu II oraz punktu 12.4 paragrafu II „Wymagania stawiane wykonawcy” SWZ (strona 24) mówiące, że faktyczne rozliczenie zamówienia nastąpi na podstawie obmiaru prosimy o informacje:

- 1.1 czy w przypadku ilości mniejszych niż podane w przedmiarze Wykonawca otrzyma wynagrodzenie stanowiące iloczyn faktycznie wykonanych robót (ilość z obmiaru) i ceny jednostkowej podanej w Kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik do Oferty?
- 1.2 czy w przypadku ilości większych niż podane w przedmiarze Wykonawca otrzyma wynagrodzenie stanowiące iloczyn faktycznie wykonanych robót (ilości z obmiaru) i ceny jednostkowej podanej w Kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik do Oferty ?
- 1.3 czy w przypadku braku w zakresie Wykonawcy robót opisanych w danej pozycji przedmiaru robót Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za roboty opisane w danej pozycji przedmiaru?
- 1.4 co w przypadku, gdy opis przedmiaru będzie różnił się o faktycznego wykonania robót, np. dla pozycji „Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odległość 10 km” gruz zostanie wywieziony na odległość mniejszą lub większą, niż podana w przedmiarze, bądź też dla pozycji „Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odl. Do 3m z ubiciem warstwami w gruncie kat. III” zasypanie wykopów wykonane zostanie gruntem dowiezionym?
- 1.5 co w przypadku konieczności wykonania robót nieujętych w przedmiarze robót – czy Zamawiający dopuszcza możliwość pojawienia się robót dodatkowych? Jeśli tak, to w jaki sposób kalkulowanych i rozliczanych?

Odpowiedź:

Ad.1.1

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w §3 ust. 3 Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy: „Ustalone przez Strony wynagrodzenie ma charakter kosztorysowy. Ostateczna wysokość wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy ustalona zostanie w

oparciu o podane przez Wykonawcę w ofercie ceny jednostkowe oraz obmiary robót faktycznie wykonanych zgodnie w wymaganiami Umowy”. Należy nadmienić, że przez ofertę należy rozumieć wypełniony Formularz ofertowy oraz Kosztorys ofertowy zawierający cenę dla każdej pozycji z Przedmiaru robót – zgodnie z pkt II.9.1)1.

Ad.1.2

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w §3 ust. 3 Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy: „Ustalone przez Strony wynagrodzenie ma charakter kosztorysowy. Ostateczna wysokość wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy ustalona zostanie w oparciu o podane przez Wykonawcę w ofercie ceny jednostkowe oraz obmiary robót faktycznie wykonanych zgodnie w wymaganiami Umowy”. Należy nadmienić, że przez ofertę należy rozumieć wypełniony Formularz ofertowy oraz Kosztorys ofertowy zawierający cenę dla każdej pozycji z Przedmiaru robót – zgodnie z pkt II.9.1)1.

Ad.1.3

Po analizie powyższego pytania oraz zapisów SWZ Zamawiający przypomina, że w punkcie II.1.6. SWZ zawarto wykaz dokumentów, które stanowią opis przedmiotu zamówienia i opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru przedmiotu zamówienia. Wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Dokumenty te należy czytać łącznie i traktować jako uzupełniające się.

Profesjonalny Wykonawca, zakładając, że przygotowuje ofertę (w tym Kosztorys ofertowy) rzetelnie powinien zauważyć wszelkie błędy i niespójności w tej dokumentacji i poinformować o tym fakcie Zamawiającego. W tym zakresie Zamawiający przypomina fragment odpowiedzi na pytanie nr 19, której udzielił w dniu 17.05.2023 r. (cyt.) „... Zamawiający zwraca uwagę, że wykonawca ma obowiązek informowania o wadach projektu w zakresie, w jakim doświadczony wykonawca powinien je zauważyć. Mowa o błędach możliwych do zauważenia w oparciu o zasady wiedzy technicznej, której to wiedzy wymaga się od podmiotów profesjonalnych. Zgodnie bowiem z treścią art. 651 k.c., wykonawca winien niezwłocznie poinformować inwestora/zamawiającego o przeszkodach we właściwym wykonaniu robót wynikających z wadliwości dostarczonej przez inwestora/zamawiającego dokumentacji czy jakichkolwiek innych okolicznościach mogących przeszkodzić prawidłowemu wykonaniu robót”.

Dodatkowo Zamawiający przypomina, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. z 2021 r. poz. 2454) przedmiar jest elementem dokumentacji projektowej i tak samo jak projekt opisuje przedmiot zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami zawartymi w §3 ust. 3 Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy: „Ustalone przez Strony wynagrodzenie ma charakter kosztorysowy. Ostateczna wysokość wynagrodzenia wypłaconego Wykonawcy ustalona zostanie w oparciu o podane przez Wykonawcę w ofercie ceny jednostkowe oraz obmiary robót faktycznie wykonanych zgodnie w wymaganiami Umowy”. Tym samym Zamawiający informuje, że nie zapłaci za roboty, które nie zostaną potwierdzone obmiarem jako wykonane pomimo ich wyceny w Kosztorysie ofertowym.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami zawartymi w pkt II.12.6 „Opis sposobu obliczenia ceny” SWZ: „Wykonawca zobowiązany jest do określenia wartości wszystkich pozycji występujących w Kosztorysie ofertowym – tj. Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia wszystkich pustych komórek w kolumnie cena jednostkowa w Kosztorysie ofertowym zarówno dla

etapu I jak i etapu II". Brak wypełnienia jakiegokolwiek z komórek stanowi podstawę do odrzucenia oferty. W przypadku wpisania w Kosztorysie ofertowym w jakiegokolwiek pozycji wartości „0” przyjmuje się, że wartość danej pozycji została uwzględniona w innej pozycji Kosztorysu ofertowego.

Ad. 1.4

Przy wycenie poszczególnych pozycji należy oprócz opisu i nazewnictwa materiału lub czynności zawartego w danej pozycji przedmiaru robót uwzględnić również uszczegółwiające zapisy dokumentacji projektowej, w tym projektu technicznego-wykonawczego oraz faktycznego sposobu w jaki wykonawca zamierza daną czynność zrealizować. Odnosząc się do przykładu z pytania, jeśli wykonawca zakłada, że będzie wywoził gruz na odległość większą niż wskazane 10km to niech tak wyceni tę pozycję aby jej wartość odzwierciedlała faktyczny koszt jaki wykonawca planuje w związku z jej realizacją ponieść.

Ad. 1.5

Zamawiający dopuszcza możliwość pojawienia się robót dodatkowych. Zgodnie z zapisami zawartymi w §13 ust. 3 Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy: „Zamawiający wymaga, aby zakres, wartość robót dodatkowych, zaniechanych oraz robót budowlanych przy zastosowaniu innych rozwiązań niż wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia – załączniku nr 1 do SWZ oraz proponowany termin ich wykonania zostały określone odpowiednim „Protokołem konieczności” potwierdzonym przez Inspektora Nadzoru, projektanta i zatwierdzonym przez Zamawiającego oraz wnioskiem o dokonanie zmiany Umowy, o którym mowa w ust. 10 niniejszego paragrafu”.

Należy przy tym rozumieć, że dotyczy to robót których zgodnie z Art. 455 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych nie uwzględniono w zamówieniu podstawowym. Robotami dodatkowymi nie będą roboty, których konieczność wykonania wynika z dokumentacji projektowej, a których np. w wyniku pomyłki nie ujęto w przedmiarze. Wobec powyższego w interesie wykonawcy, co przypomniano w odpowiedzi na pytanie nr 1.3 powyżej, jest informowanie Zamawiającego o wszelkich zauważonych błędach w dokumentacji zamówienia na możliwie wczesnym etapie. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ: „Cena brutto oferty musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, wszystkie inne koszty oraz ewentualne upusty i rabaty a także wszystkie potencjalne ryzyka ekonomiczne, jakie mogą wystąpić przy realizacji przedmiotu umowy, wynikające z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy” oraz to, że „Cena jednostkowa dla każdej pozycji Kosztorysu ofertowego winna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem robót opisanych w danej pozycji. Koszty ogólne oraz koszty wykonania robót wprost nieopisanych poszczególnymi pozycjami wykonawca wyceni w pozycjach wprost w Kosztorysie podanych”. Należy przez to rozumieć, że koszty robót nienazwanych wprost w poszczególnych pozycjach a koniecznych do wykonania zgodnie z wiedzą budowlaną i/lub zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej należy przypisać do pozycji istniejących w kosztorysie a dotyczących danego zagadnienia, tak aby efektem zrealizowanych robót było osiągnięcie założonego przez Zamawiającego celu inwestycyjnego w całości.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie hierarchii dokumentów, w szczególności dla następujących dokumentów: projekt zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno-budowlany (dla etapu I i etapu II), projekt techniczny-wykonawczy, przedmiar robót Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (dla etapu I i etapu II), wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, modyfikacje SWZ, Umowa.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w §20 ust. 5 Załącznika nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowieniach umowy:

„5. W przypadku rozbieżności treści Umowy, Specyfikacji Warunków Zamówienia, Oferty Wykonawcy, które to dokumenty wzajemnie się uzupełniają i razem określają całość zobowiązań Wykonawcy, przyjmuje się następującą kolejność uwzględniania ich treści:

- 1) Umowa;
- 2) SWZ ;
- 3) Oferta Wykonawcy;
- 4) HRF”.

W związku z powyższym w przypadku rozbieżności w pierwszej kolejności uwzględnia się treść umowy. Projekt zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno-budowlany dla etapu I i etapu II), projekt techniczny-wykonawczy, przedmiar robót Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (dla etapu I i etapu II) oraz modyfikacje SWZ są częściami składowymi SWZ i należy je traktować równorzędnie przez co Zamawiający rozumie, że w przypadku ewentualnych niespójności należy je interpretować rozszerzająco a nie zawężająco. Wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zależnie od tego czy dotyczyły treści umowy czy treści SWZ należy traktować odpowiednio jako dotyczące umowy lub SWZ przyjmując założenie wskazane powyżej co do kolejności ich uwzględniania.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowych, w których należy ująć:

- 3.1 usunięcie humusu pod nowopowstające obiekty i drogi i place,
- 3.2 zbrojenie elementów żelbetowych stropu Budynku Administracyjnego,
- 3.3 wykonanie posadzki z płytek ceramicznych parteru i 1 piętra Budynku Administracyjnego,
- 3.4 montaż elektrycznego podgrzewacza wody (15l) oraz pisuaru Budynku Administracyjnego,
- 3.5 montaż rynien i rur spustowych Budynku Wagi,
- 3.6 rozbiórkę istniejącej nawierzchni asfaltowej pod nowoprojektowane sieci i instalacje zewnętrzne sanitarne i elektryczne,
- 3.7 odtworzenie nawierzchni asfaltowej rozebranej pod nowoprojektowane sieci i instalacje zewnętrzne sanitarne i elektryczne.
- 3.8 rozebranie istniejącej nawierzchni przy istniejącej części Budynku Administracyjnego pod jego rozbudowę,
- 3.9 wykonanie warstwy piasku stabilizowanego cementem gr. 25 cm Zbiornika na odcieki,
- 3.10 wykonanie warstwy piasku stabilizowanego cementem gr. 25 cm Zbiornika na wody opadowe i roztopowe z funkcją ppoż.,
- 3.11 wykonanie rurociągu tłoczego z rur PEHD fi 90 SDR17 kanalizacji deszczowej czystej Etapu II,
- 3.12 dostawę i montaż wpustów drogowych kanalizacji deszczowej brudnej Etapu II,
- 3.13 wykonanie rurociągów kanalizacyjnych z tworzyw sztucznych o śr. 50 mm kanalizacji technologicznej – pofermentatu.

Odpowiedź:**Ad.3.1**

Zamawiający informuje, że przedmiotowy zakres należy uwzględnić w robotach ziemnych.

Ad.3.2

Zamawiający informuje, że w ślad za przedmiotowym pytaniem uzupełniono Przedmiar oraz Kosztorys ofertowy DZIAŁ 1.6 STROP poz.35. W związku z powyższym Zamawiający załącza poprawione dokumenty do dokumentów zamówienia. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ w tym zakresie - w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego pisma.

Ad.3.3

Zamawiający informuje, że pozycja ta jest ujęta w Przedmiarze – dział 1.10 POSADZKA - poz.67– wykonanie posadzki z płytek ceramicznych GRANITOGRES (parter + 1 piętro).

Ad.3.4

Zamawiający informuje, że pozycja ta jest ujęta w Przedmiarze - DZIAŁ 1.13 INSTALACJA WOD-KAN poz. 105 oraz pisuaru Budynku Administracyjnego - uzupełniono Przedmiar oraz Kosztorys ofertowy, dodano poz. 106 (w tej pozycji proszę ująć wszystkie niezbędne prace). W związku z powyższym Zamawiający załącza poprawione dokumenty do dokumentów zamówienia. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ w tym zakresie - w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego pisma.

Ad.3.5

Zamawiający informuje, że w ślad za przedmiotowym pytaniem uzupełniono Przedmiar oraz Kosztorys ofertowy - DZIAŁ 2.6 STROPODACH poz. 258. W związku z powyższym Zamawiający załącza poprawione dokumenty do dokumentów zamówienia. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ w tym zakresie - w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego pisma.

Ad.3.6

Zamawiający informuje, że przedmiotowy zakres należy uwzględnić w robotach ziemnych.

Ad.3.7

Zamawiający informuje, że w ślad za przedmiotowym pytaniem uzupełniono Przedmiar oraz Kosztorys ofertowy:

Etap I – DZIAŁ 10 - ODTWORZENIE NAWIERZCHNI ROZEBRANEJ POD NOWOPROJEKTOWANE SIECI I INSTALACJE ZEWNĘTRZNE SANITARNE I ELEKTRYCZNE.

Etap II - DZIAŁ 13 ODTWORZENIE NAWIERZCHNI ROZEBRANEJ POD NOWOPROJEKTOWANE SIECI I INSTALACJE ZEWNĘTRZNE SANITARNE I ELEKTRYCZNE.

W związku z powyższym Zamawiający załącza poprawione dokumenty do dokumentów zamówienia. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ w tym zakresie w brzmieniu Załącznika nr 1 oraz Załącznika nr 2 do niniejszego pisma.

Ad.3.8

Zamawiający informuje, że przedmiotowy zakres należy uwzględnić w robotach ziemnych.

Ad.3.9

Zamawiający informuje, że pozycja ta jest ujęta w Dziale 2.3 NIECKA ZBIORNIKA poz. 157 – Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym.

Ad.3.10

Zamawiający informuje, że pozycja ta jest ujęta w Dziale 3.3 NIECKA ZBIORNIKA poz. 180 – Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym.

Ad.3.11

Zamawiający informuje, że pozycja ta jest ujęta w dziale 8.1.1.2 poz. 283 - Dostawa, montaż i uruchomienie kompletnej przepompowni wody deszczowej

1. zbiornik h=5,16m z opodestowaniem, wyłazem (kompletny)
2. Instalacja tłoczna
3. Pompy 6,5 kW - 2 szt.
4. Rurociągi
5. Włączenie do istniejącej studni.

Ad.3.12

Zamawiający informuje, że pozycja ta jest ujęta w dziale 8.1.2.2. SIEĆ KANALIZACYJNA poz. 305 - Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem i syfonem.

Ad.3.13

Zamawiający informuje, że w ślad za przedmiotowym pytaniem uzupełniono Przedmiar oraz Kosztorys ofertowy DZIAŁ 8.2.2.2 – poz. 340. W związku z powyższym Zamawiający załącza poprawione dokumenty do dokumentów zamówienia. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ w tym zakresie - w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Prosimy o określenie, w którym zakresie (zamawiającego czy Wykonawcy) należy utylizacja gruntu/ziemi z wykopów. Jeśli w zakresie Wykonawcy, to prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowych, w których należy ująć tę utylizację po wymianę gruntów pod:

- 4.1 Zbiornik na wody opadowe i roztopowe z funkcją ppoż.
- 4.2 Drogi i place Etapu II.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grunt/ziemie z wykopów należy zagospodarować w uzgodnieniu z Zamawiającym na terenie Zamawiającego. Przedmiar oraz Kosztorys ofertowy zawiera stosowne pozycje:

- Wykopy z odwozem gruntu do 1km.
- Formowanie nasypów.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ i dokonane zmiany, wskazane poniżej, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

1) pkt II.12.2. SWZ otrzymuje brzmienie:

„2. W niniejszym postępowaniu przyjęto jako formę wynagrodzenia – wynagrodzenie kosztorysowe. Cena oferty, wyrażona w polskich złotych musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SWZ oraz obejmować wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia, wynikające wprost z niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, niezbędne do wykonania zamówienia. Cena jednostkowa dla każdej pozycji Kosztorysu ofertowego winna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem robót opisanych w danej pozycji. Koszty ogólne oraz koszty wykonania robót wprost nie opisanych poszczególnymi pozycjami wykonawca wyceni w pozycjach wprost w Kosztorysie podanych. Koszty robót nienazwanych wprost w poszczególnych pozycjach a koniecznych do wykonania zgodnie z wiedzą budowlaną i/lub zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej należy przypisać do pozycji istniejących w kosztorysie a dotyczących danego zagadnienia, tak aby efektem zrealizowanych robót było osiągnięcie

założonego przez Zamawiającego celu inwestycyjnego w całości. Zamawiający określił zasady waloryzacji wynagrodzenia umownego w Projektowanych postanowieniach umowy (Załącznik nr 2 do SWZ).”

- 2) w pkt II.12.6. SWZ wyboldowany tekst o brzmieniu: „**Wykonawca przy sporządzaniu Kosztorysu ofertowego nie bierze pod uwagę pozycji od 530 do 643 z Przedmiaru robót dla etapu I.**”
zastępuje się wyboldowanym tekstem o brzmieniu: „**Wykonawca przy sporządzaniu Kosztorysu ofertowego nie bierze pod uwagę pozycji od 533 do 646 z Przedmiaru robót dla etapu I.**”;
- 3) pkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto> w terminie **do dnia 10.07.2023 roku do godz. 12:00.**”;
- 4) pkt III.2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 10.07.2023 roku o godz. 12:15.**”;
- 5) pkt III.3. SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 08.08.2023 roku.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”;
- 6) Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ w następujący sposób:
 - a) zmienia się Kosztorys ofertowy oraz Przedmiar dla etapu I w związku z powyższymi odpowiedziami na pytania w brzmieniu zgodnym z plikami zamieszczonymi w katalogu o nazwie: KOSZTORYS_PRZEDMIAR_ETAP_I – Załącznik nr 1 do niniejszego pisma,
 - b) zmienia się Kosztorys ofertowy oraz Przedmiar dla etapu II w związku z powyższymi odpowiedziami na pytania w brzmieniu zgodnym z plikami zamieszczonymi w katalogu o nazwie: KOSZTORYS_PRZEDMIAR_ETAP_II – Załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany i odpowiedzi na pytania w części w jakiej modyfikują SWZ stają się jej integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian.

UWAGA: Odniesienie do numerów pozycji w odpowiedziach na pytanie nr 3 powyżej, wraz z jego elementami składowymi, dotyczy zmodyfikowanych Przedmiarów i Kosztorysów, które Zamawiający załącza do niniejszego pisma.

Załączniki do niniejszego pisma:

1. Załącznik nr 1 katalog KOSZTORYS_PRZEDMIAR_ETAP_I
2. Załącznik nr 2 katalog KOSZTORYS_PRZEDMIAR_ETAP_II

Z poważaniem
Przewodniczący Zarządu
Związku Komunalnego Gmin
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”
(-)
Jan Adam Kłysz